UF

sC

SP
SP.
SP
SP.
SP
SP.
SP
SP.
SP
SP.
TO

TO

TO
TO
TO

Ente Federado

Borba
Amapa
Cutias
Caatiba
Canavieiras

Entre Rios

Itarantim

Jaborandi
Riachdo das Neves
Santo Amaro

Sitio do Mato

Cachoeira de Goias
Campos Verdes
Divinépolis de Goids
Formosa

Heitorai
Sanclerlandia

Peri Mirim

Alfenas

Minas Gerais

Santa Luzia

S&o Jodo do Paraiso
Itaquirai

Concérdia do Para
Curiondpolis
Curralinho

Mée do Rio
Melgago

Salvaterra
Santa Maria do Para

S&o Francisco do Para

S&o Jodo da Ponta
Tailandia
Terra Alta

Tucurui

Cacimba de Areia
S&o Vicente do Seridd
Condado

Goiana

Moreno

Matias Olimpio

Olho D'Agua do Piaui
Pau D'Arco do Piaui
Carlépolis

Cerro Azul

Guaratuba

Novo Itacolomi

S&o Jerdnimo da Serra
Cabo Frio

Mendes

Petrépolis

S&o Jodo de Meriti
Espirito Santo

Porto do Mangue

Rafael Fernandes

Taipu

Eldorado do Sul
Restinga Seca
Anitépolis

Brundpolis

Campo Alegre

Campo Belo do Sul
Governador Celso Ramos
Lacerdépolis

Linddia do Sul

Ponte Alta

Ponte Alta do Norte
Santo Amaro da Imperatriz
S&o José do Cerrito
Trombudo Central
Vargem

Apiai

Campos do Jorddo
Cristais Paulista
Cubatdo

Divinolandia
Embu-Guagu

Jodo Ramalho
Orindidva

Ourinhos

Santa Cruz do Rio Pardo
Aparecida do Rio Negro

Lavandeira

Miranorte
Muricildndia
Santa Tereza do Tocantins

Cédigo IBGE

1300805
1600105
1600212
2904803
2906303

2910503

2916807

2917359
2926202
2928604

2930758

5204201
5204953
5208301
5208004
5209606
5219001
2108405
3101607
31
3157807
3162708
5004601
1502756
1502772
1502806
1504059
1504505

1506302
1506609
1507409

1507466
1507953
1507961

1508100
2503407
2515401
2604601
2606200
2609402
2206100
2207108
2207793
4104709
4105201

4109609

4117297
4124707
3300704
3302809
3303906
3305109
2403509

2410256

2410504

2413904
4306767
4315503
4201109
4202875
4203303
4203402
4206009
4209201
4209854
4213302
4213351
4215703
4216800
4218608

4219150

3502705
3509700
3513207
3513504
3513900
3515103
3525607
3534203
3534708
3546405
1701101

1712157

1713304
1713957
1719004

Veficagdo preliminar do disposto no § 42 do art. 13 da Lei n2

14.113/20

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservancia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.
Inobservancia do art.

Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.
Inobservancia do art.

Inobservancia do art.
Inobservéncia do art.

Inobservancia do art.

38 da Lei n® 14.113/20.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

163-A da Constituicdo Federal.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

163-A da Constituicdo Federal.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.

163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
163-A da Constituicdo Federal.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
163-A da Constituicdo Federal.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 163-A da Constituicdo Federal.

38 da Lei n? 14.113/20.
163-A da Constituicdo Federal.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.

. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.

163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
38 da Lei n® 14.113/20.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

163-A da Constituicdo Federal.
38 da Lei n® 14.113/20.

. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

163-A da Constituicdo Federal.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
38 da Lei n® 14.113/20.

. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
38 da Lei n® 14.113/20.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
163-A da Constituicdo Federal.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
163-A da Constituicdo Federal.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
163-A da Constituicdo Federal.

. 163-A da Constituicdo Federal.
163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

. 163-A da Constituicdo Federal.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
38 da Lei n® 14.113/20.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

38 da Lei n® 14.113/20.
38 da Lei n? 14.113/20.

. 38 da Lei n® 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.

163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.

38 da Lei n? 14.113/20.
38 da Lei n® 14.113/20.

. 38 da Lei n? 14.113/20.

Pendéncia identificada

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
Néo enviou a MSC de encerramento de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LIQUIDA negativa.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento sem o detalhamento necessario ou com as Receitas zeradas.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o enviou a MSC de encerramento de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento com a COTA-PARTE de ICMS zerada ou negativa.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o enviou a MSC de encerramento de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento com a COTA-PARTE de ICMS zerada ou negativa.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento sem o detalhamento necessario ou com as Receitas zeradas.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o enviou a MSC de encerramento de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LIQUIDA negativa.
Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LIQUIDA negativa.

Néo enviou a MSC de encerramento de 2024. N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LIQUIDA negativa.
N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LIQUIDA negativa. N&o transmitiu ao SIOPE os
dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.

N&o transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.



