UF	Ente Federado	Código IBGE	Veficação preliminar do disposto no § 4º do art. 13 da Lei nº 14.113/20	Pendência identificada
AM	Borba	1300805	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
AΡ	Amapá	1600105	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
IP.	Cutias	1600212	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024.
A	Caatiba Canavieiras	2904803 2906303	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
SA.	Entre Rios	2910503	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
BA	Itarantim	2916807	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
SA.	Jaborandi	2917359	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LÍQUIDA negativa.
A A	Riachão das Neves Santo Amaro	2926202 2928604	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
A	Sítio do Mato	2930758	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
0	Cachoeira de Goiás	5204201	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024
0	Campos Verdes	5204251	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Enviou a MSC de encerramento sem o detalhamento necessário ou com as Receitas zeradas.
0	Divinópolis de Goiás	5208301	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
Ю	Formosa	5208004	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
iO	Heitoraí	5209606	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
iO	Sanclerlândia	5219001	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
ΛA	Peri Mirim	2108405	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
1G	Alfenas	3101607	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024.
1G 1G	Minas Gerais Santa Luzia	31 3157807	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
1G 1G	São João do Paraíso	3157807	Inobservancia do art. 38 da Lei nº 14.113/20. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
15	Itaquiraí	5004601	Inobservância do art. 38 da Lerri- 14.113/20.	Enviou a MSC de encerramento com a COTA-PARTE de ICMS zerada ou negativa.
15 A	Concórdia do Pará	1502756	Inobservância do art. 105-A da Constituição Federal. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
A	Curionópolis	1502772	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024.
A	Curralinho	1502806	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
A	Mãe do Rio	1504059	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
A	Melgaço	1504505	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
Α	Salvaterra	1506302	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
A			<u> </u>	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
	Santa Maria do Pará	1506609	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	
A	São Francisco do Pará	1507409	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
A	São João da Ponta	1507466	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
Α	Tailândia	1507953	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
Α	Terra Alta	1507961	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
A	Tucuruí	1508100	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
В	Cacimba de Areia	2503407	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
В	São Vicente do Seridó	2515401	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
Ε	Condado	2604601	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
E	Goiana	2606200	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
E	Moreno	2609402	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
ባ	Matias Olímpio	2206100	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
rl	Olho D'Água do Piauí	2207108	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
1	Pau D'Arco do Piauí	2207793	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
R R	Carlópolis Cerro Azul	4104709 4105201	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
R	Guaratuba	4109609	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
R	Novo Itacolomi	4117297	Inobservância do art. 163-A da Cre do art. 55 da Ect 14.115/20.	Enviou a MSC de encerramento com a COTA-PARTE de ICMS zerada ou negativa.
R	São Jerônimo da Serra	4124707	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
IJ	Cabo Frio	3300704	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
IJ	Mendes	3302809	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
ม	Petrópolis	3303906	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
J	São João de Meriti	3305109	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
tN.	Espírito Santo	2403509	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
:N	Porto do Mangue	2410256	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N	Rafael Fernandes	2410504	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
N	Taipu	2413904	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
S	Eldorado do Sul	4306767	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
S	Restinga Seca	4315503	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
С	Anitápolis	4201109	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
С	Brunópolis	4202875	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
С	Campo Alegre	4203303	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
С	Campo Belo do Sul	4203402	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
С	Governador Celso Ramos	4206009	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Enviou a MSC de encerramento sem o detalhamento necessário ou com as Receitas zeradas.
C	Lacerdópolis	4209201	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
2	Lindóia do Sul Ponte Alta	4209854	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20. Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024. Não enviou a MSC de encerramento de 2024.
C C	Ponte Alta Ponte Alta do Norte	4213302 4213351	Inobservancia do art. 163-A da Constituição Federal. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
0	Santo Amaro da Imperatriz	4215703	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
0	São José do Cerrito	4216800	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LÍQUIDA negativa.
0	Trombudo Central	4218608	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LÍQUIDA negativa.
0	Vargem	4219150	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Não enviou a MSC de encerramento de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
P	Apiaí	3502705	Inobservância do art. 163-A da Constituição Federal.	Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LÍQUIDA negativa.
P	Campos do Jordão	3509700	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
P	Cristais Paulista	3513207	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
P	Cubatão	3513504	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
P n	Divinolândia	3513900	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
P P	Embu-Guaçu	3515103	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
P P	João Ramalho Orindiúva	3525607 3534203	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
	Ourinhos	3534203	Inobservancia do art. 38 da Lei nº 14.113/20. Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
Р	Santa Cruz do Rio Pardo	3546405	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
P P		1701101	Inobservância do art. 38 da Lei nº 14.113/20.	Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.
	Aparecida do Rio Negro	1/01101		
Р		1712157	Inobservância do art. 163-A da CF e do art. 38 da Lei 14.113/20.	Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LÍQUIDA negativa. Não transmitiu ao SIOPE o
P O	Aparecida do Rio Negro			Enviou a MSC de encerramento com alguma RECEITA LÍQUIDA negativa. Não transmitiu ao SIOPE c dados do ano de 2024. Não transmitiu ao SIOPE os dados do ano de 2024.